
ARO ve VÚ Libavá - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 2/2021 “^návky;
dle Rámcové dohody č. 1910400119 ze dne 09. 04. 2019 6440-0003-2U21-U6S

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710
Příiemce:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
za kterou jedná Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělen

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hranice
č. účtu: 160 848 959/0300
zastoupen
ředitelem divize Lipník nad Bečvou, na základě plné

Objednávka dílčího plnění č. 2/2021 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na prováděni asanačních
a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2019-2021 č. 1910400119, č. zhotovitele 2019-0437 ze
dne 18. 3. 2019 (dále také jen RD) a je vystavena v souladu s či. 3.2. RD.

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

Úpravy nezpevněných účelových ploch- Srubový tábor Smilov

CE 07-36-27

PD 024s20, 11/2020

Provedení akce ARO dle uvedené a předané projektové dokumentace (PD),
zpracované VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb Velký Újezd v

listopadu 2020, v rozsahu výkazu výměr v ní obsaženého, kterýje přílohou
č. 1 této objednávky jako cenová kalkulace.

Místo plnění:
Vojenský újezd
Libavá - lokality
uvedené v PD

Čas plnění:

Zahájení:
dnem převzetí
pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 22.11. 2021

Cena celkem za celé plnění dle objednávky: 332 575,26 Kč bez DPH
(viz příloha č. 1, celkem 2 listy) 402 416,06 Kč včetně DPH

sazba DPH 21 % činí 69 84

oto

7>

ře

datum, razítko a podpis





krycí list soupisu prací

Stavba:
Úpravy nezpevněných účelových ploch - Srubový tábor Smilov CE 07-

36-27

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum: 1.9. 2020

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR - MO, AHNM Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - Oddělení investic projektů a staveb DIČ: CZ00000205

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 332 575,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 332 575,26 21,00% 69 840,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 402 416,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úpravy nezpevněných účelových ploch - Srubový tábor Smilov CE 07-
36-27

Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum: 1. 9. 2020

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. -

Oddělení investic

projektů a staveb

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úpravy nezpevněných účelových ploch - Srubový tábor Smilov CE 07-

36-27

Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum:

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

1.9. 2020

VLS ČR, s.p. -
Oddělení investic
projektů a staveb

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111301111
Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 280,000

w "Odstranění drnu v SV části plochy. Drny budou využity k
teréním úpravám podél obrubníků" 280,00

280,000

2 K 113108441
Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného
pojivá m2 1 260,000

w "Mělké rozrytí povrchu plochy, aby mohlo být provedeno
vyrovnání a doplnění podkladu" 1260,00

1 260,000

3 K 181951104 Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním m2 1 260,000

4 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4
objem do 100 m3

m3 10,250

w "Rýha pro osazení betonových obrubníků při ohraničení části
upravované plochy na straně srubů." (18,0+17,0)*(0,4*0,25)

3,500

w

w

"Rýha pro osazení betonových obrubníků při oddělení
severozápadního okraje plochy ležatou silniční obrubou."
(54,0)*(0,5*0,25)
Součet

6,750

10,250

5 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 38,250

w "Přemístění odstraněného dmu k venkovní hraně osazených
obrub" 280,0*0,1

28,000

w
"Přemístění přebytečného výkopku z výkopu rýh pro obruby k
venkovní hraně osazených obrub" 10,25

10,250

w Součet 38,250

6 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 38,250

7 K 182201101 Svahování násypů m2 153,000
w "Vysvahování násypů podél osazených obrub" 38,250*4 153,000

D 5 Komunikace pozemní

8 K 564772111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm m2 532,000

w "Doplnění SV části plochy na požadovanou niveletu" 280,00 280,000

w "Celoplošné doplnění plochy v průměrné tl. 50 mm" 1260,00/5 252,000

w Součet 532,000

9 K 571907114
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 50
kq/m2

m2 1 260,000

w "Závěrečná povrchová úprava plochy" 1260,00 1 260,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 89,000

"Ohraničení části upravované plochy na straně srubů. První a
w poslední obruba bude řešena jako náběhová na úroveň

terénu." 18,0+17,0
"Oddělení severozápadního okraje plochy ležatou silniční

35,000

w obrubou. Vymezení přechodu mezi travnatou a zpevněnou
plochou." 54,0

54,000

w Součet 89,000

11 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 89,000

12 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z
betonových tvárnic š 500 mm

m 33,000

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

w

"Úkap dešťových srážek ze střešního pláště. Odvodnění
základových desek srubů na straně upravované plochy. Na
úrovni stěn s přesahem 0,5 m na odtoku."
16,5+16,5 33,000

13 M 59227034 deska betonová meliorační 500x500x1OOmm m 33,000

Strana 4 z


